
Geisskopf - Cup
DSV-Schülerpunkterennen  Kat.3

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Mietraching

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Hartl........................... SC  LangfurthWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Biller............................ SC  Bischofsmais
Streckenchef W.Vaith........................... SV  Mietraching
Startrichter L.Pointinger.................... SC  Bischofsmais
Zielrichter W.Joachimsthaler........... SV  Mietraching
Chef  Zeitnahme G.Eder............................ SC  Bischofsmais

1.  Durchgang
G.Biller............................ SC  BischofsmaisKurssetzer

2.  Durchgang
G.Biller............................ SC  Bischofsmais

Startzeit 10:00

Streckenname Geisskopf  -  Familienabfah
Start 1065  m  
Ziel 835  m  
Höhendifferenz 230  m  
Streckenlänge 1000  m  

Vorläufer S.Achatz......................... SV  Mietraching S.Achatz......................... SV  Mietraching

13:00

Tore  /  R.-Änder. 36  /  35 35  /  34

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Pulver
Tmp.  Start  /  Ziel -  3  °C  /  -  1  °C

Punktezuschlag  Mädchen:  150,42         Punktezuschlag  Buben:  128,51

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Schüler  S12  weiblich
8 RAITH Franzi Sophie11013M01 97

SV  BAYERISCH  EISENSTEIN
B 21,072:19,871. 1:10,18 1:09,69

10 FELDMEIER  Christina15079M05 97
WSV  MUENCHEN

M 25,702:20,592. 1:10,73 1:09,86

1 HEINRICH Nina11009M02 98
ASV  ARRACH

B 39,552:22,743. 1:11,62 1:11,12

5 MAIER  Luzia18107M01 98
TB  REGENSTAUF

OPF 43,682:23,384. 1:11,46 1:11,92

9 KASBERGER  Nadine11233M02 97
SC  ZWIESEL

B 44,452:23,505. 1:11,93 1:11,57

11 SCHOETZ Pia11041M02 97
WSV  ST.ENGLMAR

B 46,642:23,846. 1:13,20 1:10,64
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Geisskopf - Cup
DSV-Schülerpunkterennen  Kat.3

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
2 OBERGROEBNER Carina12071M01 98

TSV  TROSTBERG
CH 79,302:28,917. 1:15,70 1:13,21

3 FELDMEIER Vera11194M03 98
TV  SCHIERLING

B 94,182:31,228. 1:15,75 1:15,47

7 OBERMEIER  Saskia11196M03 97
SC  SCHOELLNACH

B 117,632:34,869. 1:18,87 1:15,99

12 UNHOLZER  Simone11196M04 97
SC  SCHOELLNACH

B 122,212:35,5710. 1:18,77 1:16,80

6 DIETLMEIER Nikola11224M01 98
SC  WALLERSDORF

B 211,822:49,4811. 1:26,02 1:23,46

Schüler  S14  weiblich
21 FUELLER  Jaqueline11238M06 95

SC  LANGFURTH
B 0,002:16,601. 1:08,94 1:07,66

23 STORCH Anne Julia37069M02 96
WSV  ERLBACH

LSS 9,472:18,072. 1:09,98 1:08,09

22 KUFNER  Nina11050M13 95
SC  FRAUENAU

B 26,092:20,653. 1:10,98 1:09,67

26 RIES  Franziska11028M01 96
FC  CHAMMUENSTER

B 26,992:20,794. 1:11,33 1:09,46

16 HENNIG  Lena16098M02 96
SC  MUENCHBERG

OFR 30,862:21,395. 1:12,73 1:08,66

20 AUKOFER  Sarah11093M01 96
TV  KOETZTING

B 34,982:22,036. 1:12,74 1:09,29

15 FUELLER  Raphaela11238M10 96
SC  LANGFURTH

B 37,562:22,437. 1:11,29 1:11,14

19 REITH  Lisa  Maria11017M03 96
SC  BISCHOFSMAIS

B 38,852:22,638. 1:12,62 1:10,01

25 BIDART  Johanna11022M01 95
SC  BOGEN

B 66,682:26,959. 1:15,03 1:11,92

17 HOF  Jennifer11189M01 96
SC  SONNENWALD

B 96,832:31,6310. 1:17,34 1:14,29

27 AUE  Tanja18192M03 96
SWC  REGENSBURG

OPF 152,812:40,3211. 1:21,53 1:18,79

28 SCHINDLER  Lena18192M02 96
SWC  REGENSBURG

OPF 158,862:41,2612. 1:22,27 1:18,99

DSValpin  V4.3.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  SC  Bischofsmais  e.V.

07-02-2010  /  Bischofsmais  -  Geisskopf  (GER) Bewerbsnummer 1157MRBR,  Seite 2/7

Auswertung:  SC  Bischofsmais  e.V.Ausdruck:  07-02-2010  /  18:56 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001



Geisskopf - Cup
DSV-Schülerpunkterennen  Kat.3

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Schüler  S12  männlich
36 BLEICHER  Lukas11194B03 97

TV  SCHIERLING
B 34,172:19,671. 1:11,10 1:08,57

47 HACKL Fabian11050B07 97
SC  FRAUENAU

B 65,782:24,502. 1:13,10 1:11,40

33 HOLZAPFEL  Michael11009B08 98
ASV  ARRACH

B 75,992:26,063. 1:13,81 1:12,25

31 WIEST Gabriel11237B03 98
STRAUBINGER  SV

B 88,492:27,974. 1:15,02 1:12,95

45 SCHEMMER Michael11235B03 97
SC  MITTERSKIRCHEN

B 102,892:30,175. 1:16,15 1:14,02

34 WIMMER Julian11189B03 98
SC  SONNENWALD

B 115,652:32,126. 1:15,48 1:16,64

43 KREUZER  Adrian11013B02 97
SV  BAYERISCH  EISENSTEIN

B 127,302:33,907. 1:17,86 1:16,04

40 LORENZ  Mario11196B02 97
SC  SCHOELLNACH

B 179,532:41,888. 1:21,65 1:20,23

46 GRUENEWALD Aris29227B01 97
WSV  NEUSTADT

HSV 186,082:42,889. 1:21,72 1:21,16

35 DIETLMEIER  Patrick11224B04 98
SC  WALLERSDORF

B 275,162:56,4910. 1:29,02 1:27,47

39 GOETZ Manuel11128B01 97
SC  NEUKIRCHEN

B 285,302:58,0411. 1:12,80 1:45,24

42 DAUMANN Florian16098B01 97
SC  MUENCHBERG

OFR 320,913:03,4812. 1:31,86 1:31,62

38 BUSCH  Philipp18107B02 97
TB  REGENSTAUF

OPF 621,533:49,4113. 1:43,73 2:05,68

Schüler  S14  männlich
58 POPP  Janne11083B01 95

SC  JOCHENSTEIN
B 0,002:14,451. 1:08,40 1:06,05

55 BINDER Maximilian11235B01 95
SC  MITTERSKIRCHEN

B 4,842:15,192. 1:08,71 1:06,48

57 FURTMAIR Michael11238B08 95
SC  LANGFURTH

B 12,502:16,363. 1:09,33 1:07,03

56 RANZINGER  Lukas11238B07 95
SC  LANGFURTH

B 14,202:16,624. 1:09,45 1:07,17

64 UHL  Maximilian11202B02 95
SC  WINZER

B 21,012:17,665. 1:09,96 1:07,70
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Geisskopf - Cup
DSV-Schülerpunkterennen  Kat.3

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
63 HANUS  Andreas11050B09 95

SC  FRAUENAU
B 24,282:18,166. 1:10,10 1:08,06

60 SEISENBERGER Simon11216B02 96
SC  VILSBIBURG

B 25,132:18,297. 1:09,84 1:08,45

67 BRANDSTETTER  Simon11224B01 95
SC  WALLERSDORF

B 37,502:20,188. 1:11,71 1:08,47

53 EGNER  Michael11147B04 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 40,842:20,699. 1:10,92 1:09,77

62 SCHMIDT  Michael11050B11 96
SC  FRAUENAU

B 87,382:27,8010. 1:14,49 1:13,31

52 ENDL Manfred11196B01 95
SC  SCHOELLNACH

B 89,872:28,1811. 1:14,18 1:14,00

54 PFEFFER Maximilian11034B04 96
WSV  PATERSDORF

B 99,092:29,5912. 1:15,12 1:14,47

61 VOGL  Simon11196B04 96
SC  SCHOELLNACH

B 109,172:31,1313. 1:16,91 1:14,22

71 KREMPL Jonas11042B04 96
WSV  EPPENSCHLAG

B 114,022:31,8714. 1:17,01 1:14,86

69 RIEDL Benedikt11224B02 95
SC  WALLERSDORF

B 150,282:37,4115. 1:20,37 1:17,04

68 ABLE  Lukas11224B03 95
SC  WALLERSDORF

B 164,612:39,6016. 1:20,03 1:19,57

70 WEINZIERL Simon11224B05 96
SC  WALLERSDORF

B 214,352:47,2017. 1:24,00 1:23,20

Nicht  am  Start   1.  Durchgang
4 MANDLMEIER Sabrina11050M01 98

SC  FRAUENAU
B

24 VOGL  Sabrina11100M01 96
SPVGG  LAM

B

37 VIETH  Phillipp11147B07 97
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B

44 PFEIFER Jakob11253B01 97
DJK-TSV  DIETFURT

B

49 STETTER Jonas11196B05 97
SC  SCHOELLNACH

B

59 WERNTHALER Lukas11216B03 95
SC  VILSBIBURG

B

65 WIEST Jonathan11237B01 96
STRAUBINGER  SV

B
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Geisskopf - Cup
DSV-Schülerpunkterennen  Kat.3

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang
32 UHL  Lukas11202B01 98

SC  WINZER
B

41 BAUER  Julian11233B05 97
SC  ZWIESEL

B

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
18 BUMBERGER  Katrin11238M03 95

SC  LANGFURTH
B

30 FURTMAIR Thomas11238B02 98
SC  LANGFURTH

B

66 AUMUELLER Josef18192B01 96
SWC  REGENSBURG

OPF

Disqualifiziert   2.  Durchgang
48 PRITZL Matthias11009B02 97

ASV  ARRACH
B Torfehler Nr.25

Schiedsrichter

G.  Biller

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 6
Gewertete  Teilnehmer:       5 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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Geisskopf - Cup
DSV-Schülerpunkterennen  Kat.3

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11238M06 FUELLER  Jaqueline2:16,60 136,98 136,98 0,00
2. 37069M02 STORCH Anne Julia2:18,07 148,02 148,02 9,47
1. 11013M01 RAITH Franzi Sophie2:19,87 148,56 148,56 21,07
2. 15079M05 FELDMEIER  Christina2:20,59 126,47 126,47 25,70
3. 11050M13 KUFNER  Nina2:20,65 164,06
4. 11028M01 RIES  Franziska2:20,79 133,67 133,67 26,99
5. 16098M02 HENNIG  Lena2:21,39 195,64
6. 11093M01 AUKOFER  Sarah2:22,03 177,89
7. 11238M10 FUELLER  Raphaela2:22,43 166,58
8. 11017M03 REITH  Lisa  Maria2:22,63 228,05

>A< >C<
693,70 83,23

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15079M05 FELDMEIER  Christina2:20,59 126,47 2.
2. 11028M01 RIES  Franziska2:20,79 133,67 4.
3. 11238M06 FUELLER  Jaqueline2:16,60 136,98 1.
4. 37069M02 STORCH Anne Julia2:18,07 148,02 2.
5. 11013M01 RAITH Franzi Sophie2:19,87 148,56 1.

>B<
693,70

Berechneter  Zuschlag: 693,70( + 693,70 - 83,23 )   :   10   = 130,417

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 3 0 , 4 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 5 0 , 4 2 

Schiedsrichter:    G.  Biller    
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Geisskopf - Cup
DSV-Schülerpunkterennen  Kat.3

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11083B01 POPP  Janne2:14,45 96,73 96,73 0,00
2. 11235B01 BINDER Maximilian2:15,19 154,98
3. 11238B08 FURTMAIR Michael2:16,36 131,86 131,86 12,50
4. 11238B07 RANZINGER  Lukas2:16,62 95,89 95,89 14,20
5. 11202B02 UHL  Maximilian2:17,66 200,60
6. 11050B09 HANUS  Andreas2:18,16 132,69 132,69 24,28
7. 11216B02 SEISENBERGER Simon2:18,29 123,41 123,41 25,13
1. 11194B03 BLEICHER  Lukas2:19,67 141,11
8. 11224B01 BRANDSTETTER  Simon2:20,18 - - - 
9. 11147B04 EGNER  Michael2:20,69 138,23

>A< >C<
580,58 76,11

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11238B07 RANZINGER  Lukas2:16,62 95,89 4.
2. 11083B01 POPP  Janne2:14,45 96,73 1.
3. 11216B02 SEISENBERGER Simon2:18,29 123,41 7.
4. 11238B08 FURTMAIR Michael2:16,36 131,86 3.
5. 11050B09 HANUS  Andreas2:18,16 132,69 6.

>B<
580,58

Berechneter  Zuschlag: 580,58( + 580,58 - 76,11 )   :   10   = 108,505

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 8 , 5 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 2 8 , 5 1 

Schiedsrichter:    G.  Biller    


